
 

РІШЕННЯ 

Про визначення переможця конкурсу з визначення виконавця послуг з 

вивезення твердих побутових відходів на території Біляївської міської 

територіальної громади та укладання договору 
 

Керуючись пп. 6 п. «а» статті 30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», ст. 35-1 Закону України «Про відходи», 

постановами Кабінету Міністрів України від 10 грудня 2008 року №1070 

«Про затвердження Правил надання послуг з поводження з побутовими 

відходами», від 16 листопада 2011 року №1173 «Питання надання послуг з 

вивезення побутових відходів», з метою впорядкування та належної 

організації діяльності у сфері поводження з побутовими відходами на 

території Біляївської міської територіальної громади, розглянувши протокол 

засідання конкурсного комітету з визначення виконавця послуг з вивезення 

твердих побутових відходів на території Біляївської міської територіальної 

громади від 25.05.2021, виконавчий комітет Біляївської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити протокол засідання конкурсного комітету з визначення 

виконавця послуг з вивезення твердих побутових відходів на території 

Біляївської міської територіальної громади від 25.05.2021 (додається). 

2. Визначити КП «Наш Дім» переможцем конкурсу з вивезення 
твердих побутових відходів на території Біляївської міської територіальної 
громади. 

3. Доручити Біляївському міському голові Бухтіярову М.П. укласти з 

КП «Наш дім» договір на виконання послуг з вивезення твердих побутових 

відходів на території Біляївської міської територіальної громади. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань розвитку та експлуатації житлово-комунального 

господарства Біляївської міської ради Чорного М. А. 

 

Біляївський міський голова М. П. Бухтіяров 

 

№ 77 від 27 травня 2021 року  

м. Біляївка 


